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Mikä se on? 

  ”Rasismin” kitkeminen liittyy kiinteästi väestönvaihtoon, ja on 

samanlainen ylhäältä ohjattu agenda kuin ilmasto ja koronakusetukset. 

Euroopan ja Pohjois-Amerikan maaperää on tarkoitus möyhiä 

suopeammaksi ns. Uudelle Maailmanjärjestykselle. Se on planetaarinen 

visio, jossa kansallisvaltioille ei ole sijaa. 

  Agenda2030:n kätketty ajatus on tappaa suurin osa maailman ihmisistä ja 

ajaa loput asumaan kaupunkeihin. Tämä onnistuu kurjistamalla maaseudun 

elinolot vedoten ilmasto- ja pandemia-säädöksiin. Kielletään 

pienviljeleminen ja yksityisyrittäminen. Pakkosiirretään ihmiset pois 

juuriltaan. Sekoitetaan kaikki ihmiset keskenään ja pakotetaan heidät 

asumaan 15 minuutin aidattuihin kaupunkeihin, tiukan valvonnan 

alaisuuteen. Metsiin ja luontoon ei saa mennä, koska se pilaa ilmaston. 

Ihmiset eivät saa olla kosketuksissa luontoon, jotta heidän vastustuskykynsä 

heikkenee. Sitä kautta he ovat alttiimpia sairastelemaan, ja näitä sairauksia 

hoidetaan lääkkeillä. 

  Ihmisten terveys tuhotaan myös rokottamalla. Niillä ja muilla myrkyillä 

lasketaan hedelmällisyyttä ja alennetaan vastustuskykyä. Transutuksella ja 

homosaatiolla normalisoidaan pervoilu, mikä saa perinteisen perhemallin 

näyttämään vanhanaikaiselta ja epäilyttävältä. Näin lasketaan syntyvyyttä. 

Länsimaiden heikentynyttä huoltosuhdetta paikataan massamaahanmuutolla, 

tarkoituksena tuhota yhtenäiset kansallisvaltiot. Tällaisia maita on helpompi 

hallita ”planetaarisesti”. 

  Ruoantuotanto keskitetään, jotta kaikki elintarvikkeet saadaan myrkytettyä. 

Kukaan ei saa itse viljellä mitään. Kaikki ruoka tulee suuryritysten 

omistamista tehtaista. Korruptoituneet tutkimukset todistavat sen 

terveelliseksi. Itse asiassa mikään muu ei pian terveellistä olekaan. Tiede 

kertoo sen. 

  Kestävä kehitys vaatii matalaa elintasoa. Se on käytännössä yhtä kuin 

kommunismi, siinä mielessä miten tämä aate toteutettiin Neuvostoliitossa: 

Keskitetty valta, suunnitelmatalous, voimakas kaupungistuminen, 

maatalouden pakkokollektivisointi ja väestön pakkosiirrot. Sekä politbyroo, 

eli tässä tapauksessa globaali eliitti. Monet näistä eliiteistä suurelle yleisölle 

tuntemattomia super-rikkaita. 

  Tarkoituksena on tappaa keskiluokka. Olisi vain kaksi luokkaa: Eliitti ja 

muut. Eliitillä on kaikki, muilla ei ole mitään. Bill Gates ja kumppanit tuskin 

luopuvat yksityislentokoneistaan ja huvijahdeistaan, mutta tavalliselta 

ihmiseltä kielletään yksityisomistus. Systeemi omistaa kaiken, kansalainen 

maksaa hyödykkeistä vuokraa. Tottelevainen pärjää kyllä. Niskoittelijan 



sosiaalinen pisteytys laskee. 

  Köyhempien maanosien ihmisiä on lähtökohtaisesti helpompi alistaa. 

Kiinalaiset on jo alistettu. Siellä on käytössä sosiaalinen pisteytys. 

Miinuspisteitä saa kun ostaa olutta tai myöhästyy töistä. Valtion kritisointi 

tuottaa sen verran miinusta, että sitä ei voi edes harkita. Kiinassa valvonta 

on niin pitkällä, että tiettyjen sanojen ääneen lausumista pitää välttää 

puhelinkeskusteluissa, jotta ei joudu seurantalistalle. Sama pätee 

luonnollisesti sähköposteihin. Kaikki Kiinan kaupungit on vahvasti 

kameroitu. Isoveli valvoo ja rankaisee. Valvontajärjestelmä toimii tekoälyn 

auttamana ja on suunniteltu myös ennaltaehkäisemään väärinkäytöksiä. 

  Eurooppa, Pohjois-Amerikka ja Australasia ovat vaikeampia kohteita. 

Monissa maissa on pitkät perinteet kansalaisyhteiskunnalle, eli vapaudelle, 

demokratialle ja tasa-arvolle. Sellainen halutaan lopettaa. Agenda2030 onkin 

suunnattu totalitarisoimaan näitä ”vapaita länsimaita”. Etelä-Amerikan ja 

Afrikan köyhempiä maita varten on omat suunnitelmansa. Nekin halutaan 

toki totalitarisoida, mutta ensin ne pitää saattaa (pakottaa) saman yhteisen 

päätöksenteon piiriin.  

  Koronakriisi antoi tästä viitteitä. Tekaistun pandemian avulla ihmiset 

suljettiin koteihinsa ja pakkorokotettiin. Valtamedia puski päivästä toiseen 

valheita, jotka vahvistettiin asiantuntijoiden toimesta. Toisinajattelu 

käytännössä kiellettiin, vaikka jokainen järkevä ihminen näki tämän 

kusetuksen läpi. Systeemi on kuitenkin vahva. Koronakusetusta ei oltaisi 

voitu tappaa lähtötekijöihinsä. Mutta kun oli ilmiselvää mistä oli kyse, oli jo 

liian myöhäistä. Valhetta oli pakko elää todeksi, jotta ei menettänyt 

työpaikkaansa, mainettaan tai pahimmillaan jopa henkeään. 

  Ilmastokusetus on pitemmän tähtäimen projekti, jolla halutaan kontrolloida 

ihmiselämän eri alueita. Mitä tahansa voidaan selittää ilmastonmuutoksen 

torjumisella. Rahoittamalla tutkimuksia saadaan haluttuja tuloksia ja ne 

virallistetaan valtamedian kautta tieteelliseksi totuudeksi. Tätä 

valheellista ”totuutta” toistetaan ja toistetaan sellaisella volyymilla, että 

kaikki vaihtoehtoinen tutkimus jää unohduksiin. Tähän ”totuuteen” vedoten 

voidaan luoda kansainvälisiä sopimuksia. Niiden nojalla muutetaan 

valtioiden lainsäädäntöä haluttuun suuntaan. Hiilijalanjälki ja muu 

humpuuki näyttää vielä tänään hölmöltä. 30 vuoden päästä se on 

maalaisjärkeä. Agenda2030 ei tähtää nimensä mukaiseen aikaan, vaan 

pitemmälle.  

  Agenda2030 saattaa olla myös pankkiirien projekti. Kalliit investoinnithan 

joudutaan toteuttamaan velkarahalla. Kun velkoja ei pystytä maksamaan 

takaisin, pankit ottavat maat, vedet ja luonnonvarat. Ainakaan ei ole jäänyt 

epäselväksi, että käteisestä rahasta halutaan eroon. Tämä saattaa olla tie 

kohti digitaalista maailmanvaluuttaa, jota maailmanpankki kontrolloi. 

Jokaisella ihmisellä voisi olla ihon alla siru, missä lompakko, henkilökortti 

ja sosiaaliset pisteet. 

 

 



 

Eliitti ja örkit 

  Eliiteistä pitää ymmärtää se, että he eivät ole keskenään samaa mieltä 

asioista. He vetävät tietyissä asioissa yhtä köyttä, mutta monet heistä eivät 

halua dystopiaa tai suurta nollausta. Tavallaan nämä ihmiset ovat samaa 

joukkuetta, mutta he myös kilpailevat keskenään. 

  Mikä on se taho, joka kontrolloi näitä eliittejä? Ja ovatko eliitit nykyään 

örkkejä? Ja mitä mieltä örkit ovat depopulaatio-hankkeesta? Jos örkkien 

määrä lisääntyy, mutta ihmisten määrä pienenee, eikö siinä ole ongelma 

heille?  

  Ehkä väestönvähennys ja ajatus suuresta nollauksesta (the Great Reset) 

ovat seurausta siitä, että eliitit ovat käyneet ennustajalla: Jokin tämän 

kaltainen suuri muutos on tulossa. Eliitit ovat ajatelleet, että sen on pakko 

liittyä jotenkin heihin. Ja alkavat näin laittaa ennustusta toteen omalta 

osaltaan.  

  Mutta ehkä kyse on jostain mitä nämä globalisti-eliitit eivät kykene 

kontrolloimaan. Monille kovan luokan satanisteille on kuitenkin tärkeä 

osoittaa omaa arvovaltaansa. Se onnistuu vittuilemalla, nöyryyttämällä ja 

antamalla ymmärtää, että tietää jotain mitä muut eivät tiedä. 

  Väestönvähennys, eli suomeksi ihmisten määrän vähentäminen, ei ole 

välttämättä huono idea. Mutta jos sellaisen projektin haluaa toteuttaa, pitää 

silloin näyttää esimerkkiä ja aloittaa itsestään. Tämä on viestini eliiteille. 

  

  

Sähköistäminen ja hiilinielut 

  Sähköautojen vihreys on kyseenalaista. Sähköauto on lyhytikäisempi kuin 

polttomoottoriauto. Akkuihin tarvitaan paljon uusiutumattomia 

luonnonvaroja. Mutta sillä ei ole väliä. Pääasia on, että kaikki käy sähköllä. 

Vihreän siirtymän itsearviointi on yksipuolista ja koko projekti tuntuu 

uskonnolliselta. Tuulimyllyjen ja sähköautojen jälkeensä jättämää 

romumetallia ei lasketa, koska se ei sovi agendaan.  

  Suomen tarkoitus on olla vihreän siirtymän mallimaa. EU:n ykkönen. 

Kuitenkin Suomen oma kaivoslaki on vähintäänkin kyseenalainen. Riittääkö 

kaivosten verotus kattamaan edes niitä kuluja, jotka kaivokset aiheuttavat? 

Suomeen piti tulla monia vihreän siirtymän tehtaita ja investointeja, mutta 

Ruotsi vei ne. Tosin ainakin jättimäinen 15 miljardin Northvolt meni nurin. 

  Suomessa on vuosikausia hehkutettu vihreän siirtymän tuomia mahdollisia 

miljardi-investointeja. Moniko näistä on todellisuudessa realisoitunut? Ei 

ainakaan tarpeeksi moni, sillä nyt vihreään siirtymään lasketaan myös 

datakeskukset. Tämä siksi, että ne toimivat sähköllä. Tässä on vihreän 

siirtymän yksi isoista kysymyksistä. Miten selittää kestäväksi kehitykseksi 

siirtyminen fossiilisista polttoaineista ydinvoimaan? Onhan selvää, että 

tuuli- ja aurinkovoima eivät riitä teollisuuden energianlähteiksi. 

  Suomella on ongelma hiilinielu-määritelmien kanssa. Tyhmät suomalaiset 

laskevat metsien hiilinielut siten, että Suomi joutuu ilmeisesti korvaamaan 9 

miljardia euroa EU:lle. Tätä ei hevillä uskoisi todeksi, ellei itse lukisi 

asiasta. Eli Suomi, joka on täynnä metsiä, joutuu maksumieheksi. Kyse on 



siitä, että EU haluaa tehdä Suomesta metsä- ja kaivosreservaatin. 

Luonnonvarakeskuksen korruptoituneet suomalais-örkit tekevät tässä oman 

osansa. Kuinka voi olla, että tämän kaltaiset laskelmat suorittanut virkamies 

voi jatkaa työssään? 

 

 

Tavoitteet 

  Osa Agenda2030:n tavoitteista on hyviä, kuten lopettaa lapsi- ja 

pakkoavioliitot, sekä naisten sukupuolielinten silpominen. Suurin osa 

kuitenkin joutavaa sanahelinää. Hyvien aikomusten sisään on aivan selvästi 

kääritty ajatus globaalista hallinnosta, joka ajaa kansallisvaltioiden 

päätännän yli.  

  Agendan johtava prinsiippi kuuluu: Leave no one behind. Se tarkoittaa, että 

kaikkien on pakko olla tässä mukana. Illuminatilla ja globalisteilla yleensä 

on tapana piilottaa viestejään kaikkien nähtäväksi. Vapaasti tulkiten ”leave 

no one behind” voisi siis tarkoittaa myös sitä, että ketään ei jää jäljelle. Ehkä 

se onkin ihmiskunnan tulevaisuus ja omasta mielestäni parempi niin. 

Ainakin jos nykymeno örkkeineen ei muutu. 

 

 

Käyn seuraavassa läpi muutamia Agenda2030 – tavoitteita.  

  

3.6 Puolittaa vuoteen 2020 mennessä maailmanlaajuisten 

liikenneonnettomuuksista johtuvien kuolemien ja vammojen määrä. 

 = Kieltää yksityisautoilu. 

  

3.8 Saavuttaa yleiskattava terveydenhuolto, mukaan lukien turva 

taloudellisilta riskeiltä, pääsy laadukkaiden ja olennaisten 

terveydenhoitopalvelujen piiriin sekä turvalliset, tehokkaat, laadukkaat ja 

edulliset välttämättömät lääkkeet ja rokotukset kaikille. 

 = Lisätä rokottamista. 

  

4.7 Varmistaa vuoteen 2030 mennessä, että kaikki oppijat saavat kestävän 

kehityksen edistämiseen tarvittavat tiedot ja taidot esimerkiksi kestävää 

kehitystä ja kestäviä elämäntapoja, ihmisoikeuksia, sukupuolten tasa-arvoa, 

rauhan ja väkivallattomuuden kulttuurin edistämistä, 

maailmankansalaisuutta, kulttuurien monimuotoisuuden sekä kulttuurin 

osuutta kestävässä kehityksessä arvostavan koulutuksen kautta. 

 = Edistää maailmankansalaisuutta, eli ajaa valtiot yhden 

maailmanhallituksen alle ja lopettaa kansallisvaltiot. 

  

6.5 Toteuttaa vuoteen 2030 mennessä integroitu vesivarojen hallinta kaikilla 

tasoilla esimerkiksi valtioiden välisellä yhteistyöllä tarpeen mukaan. 

 = Hallita vesivaroja. Yksityistää juomavesi ja lisätä sen fluoraamista. 



  

6.6 Suojella ja ennallistaa vuoteen 2020 mennessä vesistöihin liittyviä 

ekosysteemejä, kuten vuoria, metsiä, kosteikkoja, jokia, pohjavesiä ja järviä. 

 = Ajaa ihmiset kaupunkeihin. 

  

7.a Tehostaa vuoteen 2030 mennessä kansainvälistä yhteistyötä, joka tarjoaa 

mahdollisuuksia puhtaan energian tutkimukseen ja teknologiaan, uusiutuvan 

energian käyttö, energiatehokkuus ja edistynyt sekä entistä puhtaampi 

fossiilisten polttoaineiden käyttöteknologia mukaan lukien, sekä edistää 

investointeja energiainfrastruktuuriin ja puhtaan energian teknologiaan. 

7.2 Lisätä vuoteen 2030 mennessä uusiutuvan energian osuutta merkittävästi 

maailmanlaajuisessa energialähteiden yhdistelmässä. 

 = Saattaa kaikki riippuvaisiksi tuuli- ja aurinkovoimasta. Kieltää 

polttomoottorit. 

  

10.5 Parantaa globaalien rahoitusmarkkinoiden ja -instituutioiden sääntelyä 

ja valvontaa sekä tukea tällaisen sääntelyn käyttöönottoa. 

 = Lisätä velanottoa ja globaalia hallintoa. 

 

10.7 Mahdollistaa ihmisten turvallinen, järjestelmällinen ja vastuullinen 

siirtolaisuus sekä liikkuvuus esimerkiksi suunnitelmallisten ja hyvin 

hallinnoitujen siirtolaispolitiikkojen avulla. 

10.b Kannustaa viralliseen kehitysapuun ja rahansiirtoihin, kuten 

ulkomaisiin suoriin sijoituksiin valtioille, joissa tarve on suurin, erityisesti 

vähiten kehittyneille maille, Afrikan maille, pieniin kehittyviin 

saarivaltioihin ja kehittyviin sisämaavaltioihin niiden kansallisten 

suunnitelmien ja ohjelmien mukaisesti. 

10.c Pienentää vuoteen 2030 mennessä maahanmuuttajien tekemien 

rahalähetysten käsittelykuluja alle 3 prosenttiin ja poistaa 

rahalähetyskanavat, joiden kulut ovat yli 5 prosenttia. 

 = Saada kehitysmaat mukaan yhden maailmanhallituksen alle. Lisätä 

siirtolaisuutta ja tukea sitä, jotta kansat saadaan sekoitettua. 

 

11.b Lisätä vuoteen 2020 mennessä merkittävästi kaupunkien ja 

asuinyhdyskuntien määrää laatimalla ja toteuttamalla osallistamiseen, 

resurssitehokkuuteen, ilmastonmuutoksen vaikutusten lievittämiseen ja 

niihin sopeutumiseen sekä katastrofeista selviytymiseen tähtääviä yhtenäisiä 

politiikkoja ja suunnitelmia, sekä kehittää ja toteuttaa kokonaisvaltaisia 

katastrofiriskien hallintatoimia kaikilla tasoilla katastrofiriskien 

vähentämistä koskevan Sendain toimintakehyksen 2015–2030 puitteissa. 

 = Ajaa ihmiset kaupunkeihin, missä heitä on helpompi valvoa ja myrkyttää. 

 

12.2 Saavuttaa vuoteen 2030 mennessä luonnonvarojen kestävä ja tehokas 

käyttö. 

 = Kontrolloida luonnonvaroja. 



 

12.6 Kannustaa erityisesti suuria ja kansainvälisiä yhtiöitä ottamaan 

käyttöön kestävät käytännöt ja sisällyttämään kestävää kehitystä koskevat 

yritysvastuutiedot raportointiinsa. 

 = Ajaa yritysvastuuraportointi pakolliseksi. Tehdä kestävästä kehityksestä 

tapa lisäverottaa yrityksiä ja ohjailla niiden rahavirtoja. 

  

12.8 Varmistaa vuoteen 2030 mennessä, että kestävästä kehityksestä ja 

luontoa suosivista elämäntavoista ollaan tietoisia kaikkialla. 

 = Ajaa ihmiset kaupunkeihin. Kontrolloida maaseutua reservaattina. 

  

13.2 Integroida ilmastonmuutosta koskevat toimenpiteet kansalliseen 

politiikkaan, strategioihin ja suunnitteluun. 

13.3 Parantaa ilmastonmuutoksen hidastamiseen, sopeutumiseen, 

vaikutusten lievittämiseen ja ennakkovaroituksiin liittyvää koulutusta, 

tietämyksen lisäämistä sekä kansalaisten ja instituutioiden valmiuksia. 

 = Juntata ilmastokusetus kansallisiin lainsäädäntöihin. Sen kautta 

kontrolloida koko maailmaa: Yrityksiä, teollisuutta, kaupunkeja, koulutusta, 

kulutusta... 

  

14.4 Säännellä kalastusta tehokkaasti vuoteen 2020 mennessä ja lopettaa 

liikakalastus, laiton, raportoimaton ja sääntelemätön kalastus sekä tuhoisat 

kalastuskäytänteet ja toteuttaa tiedepohjaisia hallintasuunnitelmia, jotta 

kalakannat voidaan palauttaa mahdollisimman lyhyessä ajassa vähintään 

tasoille, joilla voidaan taata suurin mahdollinen kestävä tuotto kalakantojen 

biologisten ominaisuuksien mukaisesti. 

14.5. Suojella vuoteen 2020 mennessä vähintään 10 % rannikko- ja 

merialueista kansallisten ja kansainvälisten lakien sekä parhaan 

käytettävissä olevan tutkimustiedon mukaisesti. 

 = Lopettaa kalastus elinkeinona. Kontrolloida rannikko- ja merialueita. 

  

15.1 Suojella ja palauttaa vuoteen 2020 mennessä ennalleen maanpäällisiä ja 

sisämaassa sijaitsevia makean veden ekosysteemejä ja niiden tarjoamia 

palveluja, erityisesti metsiä, kosteikkoja, vuoria ja kuivan maan alueita, sekä 

turvata niiden kestävä käyttö kansainvälisiin sopimuksiin sisältyvien 

velvoitteiden mukaisesti. 

 = Kieltää ulkoilu luonnossa.  

  

15.9 Integroida vuoteen 2020 mennessä ekosysteemiin ja luonnon 

monimuotoisuuden liittyvät arvot kansalliseen ja paikalliseen suunnitteluun, 

kehitysprosesseihin ja köyhyyden vähentämisstrategioihin sekä -

toimenpiteisiin. 

 = Hallita maailmaa yhtenäistämällä valtioiden lainsäädännöt ja valvomalla 

niitä sanktioiden uhalla. 



  

15.a Mobilisoida ja merkittävästi lisätä rahoitusta kaikista lähteistä luonnon 

monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojeluun sekä kestävään käyttöön. 

15.b Mobilisoida merkittävästi resursseja kaikista lähteistä ja kaikilla 

tasoilla kestävän metsänhoidon rahoittamiseen sekä tarjota riittäviä 

kannustimia kehitysmaille tällaisen metsänhoidon sekä suojelu- ja 

metsitystoimien edistämiseksi. 

 = Tehdä kestävän kehityksen rahoittamisesta pakollista. 

  

16.5 Vähentää merkittävästi korruptiota ja lahjontaa kaikissa muodoissaan. 

16.6 Kehittää tehokkaita, vastuullisia ja läpinäkyviä instituutioita kaikilla 

tasoilla. 

16.b Edistää ja panna täytäntöön syrjinnän vastaisia lakeja ja kestävän 

kehityksen käytäntöjä. 

 = Lisätä valvontaa ja estää kaikki agendan ulkopuolinen liiketoiminta. 

  

17.1 Vahvistaa kotimaisten resurssien mobilisointia esimerkiksi 

kehitysmaille kohdistettavan kansainvälisen tuen kautta, jotta ne voivat 

kehittää valmiuksiaan verojen ja muiden tuottojen keräämiseen. 

17.2. Kannustaa kehittyneitä maita toteuttamaan täysimääräisesti 

sitoutumisensa viralliseen kehitysapuun, esimerkiksi monien kehittyneiden 

maiden sitoutuminen tavoitteeseen siitä, että 0,7 prosentin osuus BKT:stä 

käytetään viralliseen kehitysapuun (ODA/GNI) kehitysmaille ja 0,15–0,2 

prosenttia viralliseen kehitysapuun (ODA/GNI) vähiten kehittyneille maille. 

17.3 Mobilisoida lisää rahoitusresursseja kehitysmaihin useista lähteistä. 

17.4 Auttaa kehitysmaita saavuttamaan pitkän aikavälin velanhoitokyky 

koordinoiduilla käytännöillä, joiden tavoitteena on edistää velkarahoitusta, 

velkahelpotuksia ja velkojen uudelleenjärjestelyä tarpeen mukaan sekä 

puuttua erittäin velkaantuneiden köyhien maiden ulkoiseen velkaan 

velkakierreriskin pienentämiseksi. 

 = Laittaa valtiot maksamaan lisää kehitysapua. Lisätä kaikkea velanottoa, 

jolla integroidaan myös kehitysmaat yhden maailmanhallituksen 

alaisuuteen.  

  

  

Loppulause 

   YK:n oman analyysin mukaan kestävän kehityksen agenda kustantaa 

vuositasolla noin 7 biljoonaa eli 7000 miljardia dollaria. Kuka tästä hyötyy?  

  Ja kuka maksaa? Sinä maksat. Älä siis ihmettele, että ruoka ja energia 

kallistuvat päivä päivältä. EU:ssa Suomi kärsii ja velkaantuu. On aika erota 

EU:sta, tai sitten todella miettiä, mikä on Suomen rooli osana sitä? Pitää 

ymmärtää, että EU ei aja Suomen etua. Ainoa joka sitä voi ajaa, on Suomi 

itse. 


